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Oprawa oświetleniowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opraw a oświetleniow a 

wykorzystująca zwłaszcz a LED-ow e źródł o światła , stosowan a do tworzenia opra w 

użytkowych, podświetlani a stopni c i  podstopni c schodów , półe k meblowych , 

podświetlania łącznikó w prądowyc h ora z oświetlani a ciągó w komunikacyjnyc h w . 

budynkach i budowlach. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć opraw y 

oświetleniowej, zmierzająca do celów estetycznych, przejawiająca się w jej kształcie , 

jak również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Oprawa oświetleniowa , wedłu g wzor u przemysłoweg o m a jednostronni e 

otwartą obudowę , wewnątr z które j umieszczon e jes t źródł o światła . Opraw a m a 

kształt prostopadłościan u i  umieszczon a jes t n a kwadratowe j podstawce , a  je j 

odmiana ma kształt prostopadłościanu i  umieszczona jest na okrągłej podstawce. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan y jes t w  odmianac h n a 

załączonym rysunku , gdzi e n a fig . 1  -  przedstawion o w  widok u z  bok u opraw ę 

oświetleniową umieszczon ą n a kwadratowe j podstawce , fig . 2  -  przedstawion o w 

widoku od czoła oprawę oświetleniową umieszczoną na kwadratowej podstawce, fig. 

3 - przedstawiono w widoku z boku oprawę oświetleniową umieszczon ą n a okrągłej 

podstawce, a  n a fig . 4  -  przedstawion o w  widok u o d czoł a opraw ę oświetleniow ą 

umieszczoną na okrągłej podstawce. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Oprawa oświetleniowa , znamienn a tym , ż e m a jednostronni e otwart ą 

obudowę, wewnątr z które j umieszczon e jest źródł o światła . Opraw a oświetleniow a 

ma kształ t prostopadłościan u i  umieszczon a jes t n a kwadratowe j podstawce , a  jej 

odmiana o kształcie prostopadłościanu umieszczona jest na okrągłej podstawce, jak 

pokazano na załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig. 3 Fig. 4 
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